


Årsredovisning för  
**Swetec Swedish Technology AB**  
556593-6779

Räkenskapsåret  
**2024-05-01 - 2025-04-30**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swetec Swedish Technology AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-08-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd 2025-08-26

  
Ulf Bellander

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swetec Swedish Technology AB, 556593-6779, med säte i Markaryd får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 58 procent under året som beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	159	370	336	333
Resultat efter finansiella poster	-4	86	-35	18
Soliditet, %	46	45	42	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	62 279	48 766
Omföring av föreg års vinst			48 767	-48 766
Årets resultat				375
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>111 046</b>	<b>375</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	111 046
årets resultat	375
<b>Totalt</b>	<b>111 421</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	111 421
<b>Summa</b>	<b>111 421</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		159 380	370 277
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>159 380</b>	<b>370 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-166 749	-284 113
Personalkostnader	2	-	-2 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 749</b>	<b>-286 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 369</b>	<b>83 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 037	2 995
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 901</b>	<b>2 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 468</b>	<b>85 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	-22 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 000</b>	<b>-22 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 532</b>	<b>62 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 157	-14 117
<b>Årets resultat</b>		<b>375</b>	<b>48 766</b>

2025120204796

UB

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	238 500	238 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		238 500	238 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		238 500	238 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 895	97 737
Övriga fordringar		2 566	3 802
Summa kortfristiga fordringar		61 461	101 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		237 494	218 298
Summa kassa och bank		237 494	218 298
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		298 955	319 837
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		537 455	558 337

2025120204797

UB

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 046	62 279
Årets resultat		375	48 766
Summa fritt eget kapital		<u>111 421</u>	<u>111 045</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>231 421</u>	<u>231 045</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		16 844	22 844
Summa obeskattade reserver		<u>16 844</u>	<u>22 844</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		64 481	46 440
Skatteskulder		9 125	20 222
Övriga skulder		202 584	220 927
Upplupna kostnader		13 000	16 859
Summa kortfristiga skulder		<u>289 190</u>	<u>304 448</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>537 455</u>	<u>558 337</u>

2025120204798

LB

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	291 000	291 000
Vid årets slut	291 000	291 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-52 500	
-Årets nedskrivningar	-	-52 500
Vid årets slut	-52 500	-52 500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>238 500</b>	<b>238 500</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

## Underskrifter

Undertecknad försäkrar hämed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Markaryd 2025-08-26



Ulf Bellander

2025120204800